

Årsredovisning för
Maple Consulting AB

556937-6972

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sofie Vilmasdotter
Styrelseledamot

2024-04-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maple Consulting AB, 556937-6972, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm erbjuder projektledning och konsultverksamhet för organisationer och företag avseende verksamhetsstyrning.

Fokusområden är bland annat portfölj-, förvaltnings- och projektstyrning, SIQ:s kvalitetsmodell samt ISO 9001 och 14001.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 429 000	1	1
Resultat efter finansiella poster	874 658	-18 342	-3 955
Soliditet %	57,4	34,4	96,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % pga av att verksamheten har varit igång under hela räkenskapsåret

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-27 306	-18 342
Balanseras i ny räkning		-18 342	18 342
Årets resultat			699 072
Belopp vid årets utgång	50 000	-45 648	699 072

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-45 648
Årets resultat	699 072
Summa	653 424
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	653 424
Summa	653 424

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 429 000	1
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 429 000	1
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-21 748	-1 479
Övriga externa kostnader		-108 724	-16 864
Personalkostnader	2	-426 462	0
Summa rörelsekostnader		-556 934	-18 343
Rörelseresultat		872 066	-18 342
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 592	0
Summa finansiella poster		2 592	0
Resultat efter finansiella poster		874 658	-18 342
Resultat före skatt		874 658	-18 342
Skatter			
Skatt på årets resultat		-175 586	0
Årets resultat		699 072	-18 342

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		330 000	0
Övriga fordringar		277	5
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 019	0
Summa kortfristiga fordringar		332 296	5
Kassa och bank			
Kassa och bank		893 820	12 659
Summa kassa och bank		893 820	12 659
Summa omsättningstillgångar		1 226 116	12 664
SUMMA TILLGÅNGAR		1 226 116	12 664

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-45 648	-27 306
Årets resultat		699 072	-18 342
Summa fritt eget kapital		653 424	-45 648
Summa eget kapital		703 424	4 352
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 125	0
Skatteskulder		175 586	0
Övriga skulder		344 981	2 812
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 500
Summa kortfristiga skulder		522 692	8 312
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 226 116	12 664

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Anna Sofie Vilmasdotter
Anna Sofie Vilmasdotter
Verkställande direktör

2024-04-15
Datum